

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพาน คสล.บ้านสันกลาง หมู่ที่ 12 ต.ขุนควร อ.ปง จ.พะเยา ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานฐานรากเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง							
1	1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.35 x 0.35 ยาว 10.00 ม.	ต้น	8.000	6,800.00	54,400.00	1.2799	8,703.32	69,626.56
2	1.2 เหล็กหล่อปลายเสาเข็ม	อัน	8.000	350.00	2,800.00	1.2799	447.96	3,583.72
3	1.3 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	50.000	400.00	20,000.00	1.2799	511.96	25,598.00
4	1.4 ค่าตอกเสาเข็ม	เหมารวม	1.000	30,000.00	30,000.00	1.2799	38,397.00	38,397.00
5	1.5 ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	8.000	1,000.00	8,000.00	1.2799	1,279.90	10,239.20
	2. งานตอม่อดัดบิริมฝั่ง							
6	2.1 งานคอนกรีต Strength 240 ksc.	ลบ.ม.	11.900	2,632.00	31,320.80	1.2799	3,368.69	40,087.49
	2.2 งานเหล็ก							
7	2.2.1 RB dai 9 มม.	ต้น	.156	26,500.27	4,134.04	1.2799	33,917.69	5,291.15
8	2.2.2 DB dai 12 มม.	ต้น	.075	26,543.50	1,990.76	1.2799	33,973.02	2,547.97
9	2.2.3 DB dai 20 มม.	ต้น	.325	25,391.69	8,252.29	1.2799	32,498.82	10,562.10
10	2.2.4 DB dai 25 มม.	ต้น	.323	23,489.83	7,587.21	1.2799	30,064.63	9,710.87
11	2.2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	26.360	46.73	1,231.80	1.2799	59.80	1,576.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพาน คสล.บ้านสันกลาง หมู่ที่ 12 ต.ขุนควร อ.ปง จ.พะเยา ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.3 งานไม้แบบ 2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	36.000	400.31	14,411.16	1.2799	512.35	18,444.84
13	3. งานพื้นสะพาน 3.1 งานคอนกรีต Strength 240 ksc.	ลบ.ม.	72.000	2,632.00	189,504.00	1.2799	3,368.69	242,546.16
14	3.2 งานเหล็ก 3.2.1 RB dai 9 มม.	ตัน	1.146	26,500.27	30,369.30	1.2799	33,917.69	38,869.66
15	3.2.2 DB dai 12 มม.	ตัน	1.353	26,543.50	35,913.35	1.2799	33,973.02	45,965.49
16	3.2.3 DB dai 25 มม.	ตัน	10.118	23,489.83	237,670.09	1.2799	30,064.63	304,193.94
17	3.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	378.510	46.73	17,687.77	1.3642	63.74	24,129.65
18	3.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	138.000	400.31	55,242.78	1.3642	546.10	75,362.20
19	3.4 ท่อ G.S. dai 1 1/2" x 0.25 ม.	ท่อน	15.000	230.00	3,450.00	1.2799	294.37	4,415.65
20	3.5 ท่อ G.S. Dai 3 " x 0.55 ม.	ท่อน	20.000	460.00	9,200.00	1.2799	588.75	11,775.08
21	3.6 กระดาษแอสฟัลท์ 0.25 x 3 ม.	แผ่น	7.500	2,000.00	15,000.00	1.2799	2,559.80	19,198.50
22	3.7 กระดาษขานอ้อย 1.20 x 2.40 ม.	แผ่น	10.000	800.00	8,000.00	1.3642	1,091.36	10,913.60

ณัฐพงศ์ มหาวิน

17 มิถุนายน 2568 10:39:31

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพาน คสล.บ้านสันกลาง หมู่ที่ 12 ต.ขุนควร อ.ปง จ.พะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.8 ยางมะตอย	ลิตร	11.250	50.00	562.50	1.3642	68.21	767.36
	4. งานราวสะพาน แบบ ก. 3 ช่วง							
24	4.1 งานคอนกรีต Strength 240 ksc.	ลบ.ม.	12.960	2,632.00	34,110.72	1.2799	3,368.69	43,658.31
	4.2 งานเหล็ก							
25	4.2.1 RB dai 6 มม.	ตัน	.170	26,291.05	4,469.47	1.2799	33,649.91	5,720.47
26	4.2.2 DB dai 12 มม.	ตัน	.672	26,543.50	17,837.23	1.2799	33,973.02	22,829.87
27	4.2.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	19.000	46.73	887.87	1.2799	59.80	1,136.38
28	4.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	36.000	400.31	14,411.16	1.2799	512.35	18,444.84
	5. อื่น ๆ							
29	5.1 ป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	2.000	8,000.00	16,000.00	1.2799	10,239.20	20,478.40
	6. งานถมคอสะพานและถนนลูกรัง							
	6.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	6.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
30	6.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	100.000	141.00	14,100.00	1.3642	192.35	19,235.22

ณัฐพงศ์ มหาวาน

17 มิถุนายน 2568 10:39:31

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพาน คสล.บ้านสันกลาง หมู่ที่ 12 ต.ขุนควร อ.ปง จ.พะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							22,120.00
รวมราคากลาง								1,167,426.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพาน คสล.บ้านสันกลาง หมู่ที่ 12 ต.ขุนควร อ.ปง จ.พะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ณัฐพงศ์ มหาวັນ
(ณัฐพงศ์ มหาวัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัศรพล กุลกานต์ปฐม
(อัศรพล กุลกานต์ปฐม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ ชัยปัน
(พิชญ ชัยปัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ มหาวัน

17 มิถุนายน 2568